УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЕРГАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
ý-.О, .r'4 ,}:с,ilzJ;_

р.п. Щергачи

О проведении районного онлайн-марафона,
посвященного Дню матери <<,.Щарите радость маме>>

В соответствии с планом работы управления образования на2020 год, в
целях повышения роли материнства и семьи в воспитании подрастающего
поколения.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести районный онлайн-марафо", посвященный Щню матери
<,Щарите радость маме) с 20 по 28 ноября2020 года дистанционно.

2. Утвердить Положение о проведении онлайн-марафона (приложение
J\b1).

З. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие
обучающихQя в онлайн-марафоне <Щарите радость маме).

4. Ответственность за организацию и проведение онлайн-марафона на
муниципutльное учреждение дополнительного образования <Дом
детского творчества) р.п. ,Щергачи (руководитель Колондаева Г.Ш.).

5. Контроль за исполнением настоящего прик€lза возложить на методиста
МУ кИМО управления образования) Токареву Людмилу Николаевну.

И.о. начальника управле Н.Н. Барменко

:!

"?

*
S

+ i}
.,1

Ч: